Av. São Paulo nº3996 CEP 32.415-250 Ibirité – MG
(31) 3521-9500  www.fha.mg.gov.br

RESULTADO SESSÃO PÚBLICA

ESCOLHA DA FUNÇÃO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB

A COMISSÃO ORGANIZADORA DOS PROCESSOS DE RECONVOCAÇÃO EXERCÍCIO DE 2004, instituída  pela Portaria nº124, de 18

de dezembro de 2023, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 19 de dezembro de 2023, pág. 50.

TORNA PÚBLICO o resultado da Reconvocação de que trata o Edital nº40,  de 22 de dezembro de 2023, conforme TERMO DE

MANIFESTAÇÃO DE ESCOLHA ASSINADA NA SESSÃO PÚBLICA, REALIZADA EM DATA DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

 Etapa de Ensino  Turno  Carga

Horária

Observação  Professor

1 Ensino Fundamental Anos Iniciais  Tarde  24h/a Cargo vago  Rosângela Aparecida dos Santos Alves

2 Ensino Fundamental Anos Iniciais  Tarde  24h/a Cargo vago  Ilzeny Ferreira dos Santos

3 Ensino Fundamental Anos Iniciais  Tarde  24h/a Cargo vago  Silvia Oliveira Andrade

4 Ensino Fundamental Anos Iniciais  Manhã   24h/a Substituição  Keila Pereira Alberto de Almeida

5 Ensino Fundamental Anos Finais  Manha  24h/a Substituição Adriana Catta Preta Campos Rosas

6 Ensino Médio em Tempo Integral – Profissional  Manhã  24h/a Cargo vago  Lilian de Souza Oliveira Batista

7 Ensino Médio em Tempo Integral – Profissional Tarde  24h/a Cargo vago  Letícia Rios Lima Silva

8 Ensino Médio em Tempo Integral – Profissional Manhã  24h/a Cargo vago  Rosemeire Oliveira Vidal da Silva

9 Ensino Médio em Tempo Integral – Profissional Tarde  24h/a Cargo vago  Patrícia da Trindade Santos

10 Ensino Médio em Tempo Integral – Profissional Tarde  24h/a Cargo vago  Anderson Eduardo Justiniano

11 Ensino Médio Regular e Educação de Jovens e

Adultos

Noite  24h/a Cargo vago  Marcilene Batista de Souza

http://www.fha.mg.gov.br/